
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 

2014–2020 metų veiksmų programos 

administravimo Žemės ūkio 
ministerijos Žuvininkystės 

departamente tvarkos aprašo 

2 priedas 

 
(Projektų atrankos komiteto nario stebėtojo nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos forma) 

 
__________________________________ 

(institucijos pavadinimas) 

 
__________________________________ 

(asmens pareigų pavadinimas) 

 

__________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

 

PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO NARIO STEBĖTOJO NEŠALIŠKUMO IR 

KONFIDENCIALUMO DEKLARACIJA 
 

 
20__ m. __________________d. Nr.______ 

Vilnius 

 

Aš, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos 

komiteto (toliau – Komitetas) narys stebėtojas:  

1. pasižadu objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis įstatymų viršenybės, 

lygiateisiškumo, atsakomybės už priimtus sprendimus, nesavanaudiškumo, nešališkumo, skaidrumo bei kitais 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytais principais, atlikti savo pareigas; 

2. patvirtinu, jog nusišalinsiu nuo projekto svarstymo, jei paaiškės, kad aš esu projektą pateikusios 

organizacijos narys ir (arba) dalyvauju projektą pateikusios organizacijos valdymo organų veikloje ir (arba) esu 

įtrauktas į projekto, kuris yra vertinimo stadijoje, vykdymo procesą ir (arba) galiu nesuderinti viešųjų ir privačių 

interesų bei  būti šališkas. Jei paaiškėtų, jog nurodyto pobūdžio interesų konfliktas egzistuoja arba yra galimybė 

jam atsirasti, pasižadu raštu arba Komiteto posėdžio metu žodžiu informuoti apie tai Komiteto pirmininką; 

3. pasižadu savo arba asmenų, susijusių su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, privačių 

interesų naudai nesinaudoti ir neleisti naudotis informacija, kurią įgijau dalyvaudamas sprendimų rengimo ar 

svarstymo procedūroje; 

4. pasižadu išlaikyti paslaptyje visą man pateiktą informaciją bei patikėtus dokumentus (konfidencialią 

informaciją), naudodamas juos tik sprendimo rengimo ar svarstymo procedūroje. Pasižadu šios konfidencialios 

informacijos neatskleisti jokiai trečiajai šaliai, išskyrus Lietuvos Respublikos teisės aktų numatytus atvejus.  

         Esu informuotas, kad pažeidęs šią deklaraciją, turėsiu atsakyti už savo veiklą pagal Lietuvos 

Respublikos teisės aktus. 

________________                              _______________               ____________________ 

 (pareigų pavadinimas)                                 (parašas )          (vardas ir pavardė) 


